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
beregnes dette etter beste evne. I de tilfeller en bolig ikke innehar alle hovedfunksjoner (stue, kjøkken, sove, bad og toalett) vil
hovedbygningen likevel vurderes som en boenhet. Arealet av innglassede terrasser, plattinger og lignende, klassifiseres som
innglasset balkong (BRA-b) selv om begrepet balkong er definert som en bygningsdel uten understøttelse til bakken.
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Arealberegninger

Bruksareal (BRA)

Enebolig.
Internt bruksareal

(BRA - i)
Eksternt bruksareal

(BRA - e)
Innglasset balkong

(BRA - b)
SUM

Etasje
Terrasse- og balkongareal

(TBA)

2. etg. 46 46

Bad, rom benyttet
som stue/kjøkken
og to rom benyttet
som soverom.

1. etg. 122 122 76

Entré, gang,
vaskerom, bad, to
stuer, kjøkken,
soverom og rom
benyttet som
soverom.

Inngangsparti nord (11 m2)
og terrasse/inngangsparti
sydvest (65 m2).

Kjeller 16 16

Bod/kjellerrom.

SUM 168 16 184 76

Total bruksareal: 184 m²

Bruksareal (BRA)

Garasje.
Internt bruksareal

(BRA - i)
Eksternt bruksareal

(BRA - e)
Innglasset balkong

(BRA - b)
SUM

Etasje
Terrasse- og balkongareal

(TBA)

1. etg. 18 18

Garasje.

SUM 18 18

Total bruksareal: 18 m²

Bruksareal (BRA)

Frittstående bod.
Internt bruksareal

(BRA - i)
Eksternt bruksareal

(BRA - e)
Innglasset balkong

(BRA - b)
SUM

Etasje
Terrasse- og balkongareal

(TBA)

1. etg. 12 12

Bod.

SUM 12 12

Total bruksareal: 12 m²

Andre etasje har et totalt gulvareal (GUA) på 59 m2, men grunnet skråtak/lav takhøyde er kun 46 m2 av arealet måleverdig som bruksareal. Del av
arealet med lav himlingshøyde (ALH) utgjør 13 m2.

Kommentar til areal
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Eneboligen inneholder 168 m2 P-ROM og 16 m2 S-ROM. S-ROM omfatter måleverdig areal i kjeller.

Kun deler av kjelleretasjen er måleverdig grunnet lav takhøyde/fjellgrunn. Krypedelen er ikke oppmålt.

Det kan med bakgrunn i fremlagte byggetegninger ikke verifiseres at rom benyttet som soverom i første etasje, samt rom benyttet som soverom og
stue/kjøkken i andre etasje er godkjent for dagens bruk/varig opphold.
Av fremlagte plantegninger fremgår det intern adkomst mellom etasjene. Dette er ikke tilfelle i faktisk planløsning.
Dette kan være søknadspliktige tiltak. Ytterligere undersøkelser anbefales.

Arealer kan være i strid med byggeforskriftene og mangle nødvendig godkjenning i kommunen, uten at dette har hatt betydning for klassifisering og
vurdering av måleverdighet på befaringstidspunktet. Se mer utfyllende informasjon i rapportens premisser om areal.

Carporten dekker et areal på ca. 20 m2. Arealet er åpent og ikke måleverdig.
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Rapport

Våtrom - Vaskerom 1. etg.

Vaskerom fra 2012/13 i følge opplysninger fra eier.
Gulvflate belagt med vinylbelegg.
Veggflater belagt med tapeter.
Himling i malt, slett flate.
Innredning med slette fronter.
Nedsenket oppvaskkum av rustfritt stål.
Ett-greps armatur.
Avtrekksventil med mekanisk avtrekk i vegg.
Opplegg for vaskemaskin.
Vannrør av typen plastrør.
Avløpsrør av plast.

Overflater himling - Overflater vegger - Fallforhold (gulv) - Membran, tettesjikt og overgang til sluk. - Vannrør - Avløpsrør
(ink. sluk) - Slukets tilkomstmulighet for rengjøring - Slukets plassering i forhold til at vann utenfor dusjsonen kan nå det
- Ventilasjon - Sanitærutstyr / innredning - Fukt i tilliggende konstruksjoner

TG 1 Følgende sjekkpunkter er vurdert, og det er ikke oppdaget funksjonssvikt:

Fukt i tilliggende
konstruksjoner

Det er foretatt hulltaking og utført fuktmåling med egnet instrument (Protimeter MMS),
i vaskerommet. Det ble ikke registrert forhøyede verdier eller andre avvik. Målingene
viste følgende: RF 43,5 %, temperatur 15,7 grader C og duggpunkt 3,3 grader C.
Målingen gir kun et øyeblikksbilde av forholdene og kan endre seg med årstider, fukt-
og temperaturforhold.

Fallforhold (gulv) Nivåforskjell mellom gulvbeleggets oppkant ved døråpning og overflate gulv ved sluk
er målt til ca. 22 mm. Dette er vurdert som tilstrekkelig med hensyn til lekkasjesikring.
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